1 7

Exmo. Senhor~
Deputado Municipal
Rui José Prudêncio

ruUprudencio@gmail.com

si comunicação vi referência nI referência n.° de ofício data

AM-1 83/2024 30/12/2024

Assunto: Voto de Pesar pelo falecimento de Óscar Prudêncio

Levo ao conhecimento de V. Exa. que a Assembleia Municipal de Torres Vedras, sob proposta do

signatário, em sua sessão ordinária realizada no dia 18 de dezembro, aprovou por unanimidade

mandar lavra em ata um voto de pesar pelo falecimento de seu pai Óscar Prudêncio, endereçando

a si a toda a família as mais sentidas condolências, nesta ocasião de profundo pesar.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidentr da Assembleia Municipal

~Manuelrreia

MMF

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE TORRES VEDRAS
Apartado 131 2564-9loTorresVedras
Ãv. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310 400 faz: +351 261 310 401
www.cm-tvedras.pt assembteiamunicipat@cm-tvedras.pt